

Adana İl Emniyet Müdürlüğü
Ceyhan Deniz Limanı Şube Müdürlüğü
HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	EK-2 HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Yurda Giriş T.C. Vatandaşı	Dilekçe, Pasaport, Gemi Adamı Cüzdanı, T.C. Kimlik Belgesi. (Türk Vatandaşı olduğunu ispat edenler hiçbir belge bulunmasa da giriş işlemi yapılır)	1-3 Dakika
2	Yurttan Çıkış T.C. Vatandaşı	Dilekçe, Pasaport veya Gemi Adamı Cüzdanı. Gemi personeli değil ise yurt dışı çıkış harcı alınır.	1-3 Dakika
3	Yabancı Giriş ve Transit Vize İşlemleri	Pasaport, Gemi Adamı Cüzdanı veya Pasaport yerine geçen muteber belge ile birlikte Acentesinden dilekçe, taahhütname, vize talep formu ile vize harcı dekontu alınır ve transit vize verilir. Vizeden muaf ise dilekçe ile işlem yapılır.	1-30 Dakika
4	Yabancı Çıkış	Pasaport, Gemi Adamı Cüzdanı veya Pasaport yerine geçen muteber belge ile birlikte Acentesinden dilekçe alınır. Transit Vizeye tabi olup da Turistik vize ile gelmiş ise transit çıkış harcı tahsil edilir, transit veya gemici vizesi ile gelmiş ise çıkış işlemi yapılır.	1-15 Dakika
5	Türk ve Yabancı Bayraklı Gemi Geliş ve Gidiş Kontrolleri	Geminin Acentesi tarafından dilekçe verilir, geliş ve gidiş zamanı gelince kontrol işlemleri yapılır, geminin limanda veya açıkta olmasına göre kontrol süresi değişir.	1-2 Saat
6	Limn Şehri İzin Belgesi	Yabancı gemi personelinin Pasaportunu görevliye ibraz etmesi ile defter kaydı yapılır, HKS sistemi üzerinden günöbirlik Ülkemize giriş işlemi yapılır. Limn Şehri İzin Belgesi tarafımızdan temin edilir, Yabancı tarafından doldurulur. Dönüşte yabancınn çıkış işlemi yapılır.	5 Dakika
7	Gemi ve Limanlarda Meydana Gelen Adli Vakalar	Olayın öğrenilmesi ve Müdahale ile birlikte Nöbetçi Cumhuriyet Savcısına bilgi verilerek alınacak talimat doğrultusunda tahkikata başlanır. Meydana gelen olayın mahiyetine göre İfade, tutanak ve inceleme işlemleri yapılır.	1-6 Saat (Ölümlü Olaylarda Süre Uzunlaşabilir)

8	Yolcu Giriş-Çıkış Kayıtları	Kimlik bilgilerini gösterir belge ve Dilekçe ile müracaat alınır.	15 Dakika
9	İstizana Tabi Yabancı Girişi	İstizana tabii ülke vatandaşlarının yurda giriş işlemleri için; Acentesinden Dilekçe, Taahhütname, Vize talep Formu ve Vize Harcı Dekontu alınır. Ankara Göç İdaresi Genel Müdürlüğü ile yapılacak yazışma neticesi girişine izin verilirse işlemleri yapılır.	3-7 Gün
10	İşi Gereği Gemilere Giriş-Çıkış Yapan Personellerin GBT-UYAP Sorguları	Dilekçe, Kimlik, İskelelere Giriş İzin Kartı	3-5 Dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri:

İsim : Murat SÜRMEİ
Unvan : Şube Müdürü V.
Adres : Ceyhan Deniz Limanı Şube Müdürlüğü
Tel : 0322 639 2465 (Dâhili:72 90-91)
Faks :
E-Posta :

İkinci Müracaat Yeri:

İsim : Özlem ORAKOĞLU
Unvan : İl Emniyet Müdür Yardımcısı
Adres : Adana İl Emniyet Müdürlüğü
Tel : 0505 318 0100-01
Faks :
E-Posta :